aprovo a adesão propugnada, destinada à aquisição 08 (oito) unidades de paleteira, da Ata de Registro
de Preços n. 228/2024 (item 54) - Pregão Eletrônico SRP n. 90047/2024, do Centro de Intendência da
Marinha em Belém – CEIMBE, bem como aprovo a respectiva despesa no importe de R$ 19.801,20
(dezenove  mil,  oitocentos  e  um  reais  e  vinte  centavos),  em  favor  da(s)  empresa(s)  SANTOS
COMÉRCIO E NEGÓCIOS LTDA., detentora(s) da(s) supracitada(s) ata(s).

À SOF para empenhamento, nos termos do descritivo acostado ao doc. 6934836.

Após, à COCT para providências relativas à formalização do contrato.